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Svenska Bandyförbundet                                                           Beslutsdatum 2025-08-26  
Disciplinnämnden (DN)  
  

Till 
 
Västerås SK 
 
 
Bakgrund: 
2025-08-22 inkom en anmälan mot Västerås SK från skiljemannen Krister Malmsten 
avseende en obetald faktura om sju tusen femhundra kronor (7 500 SEK). 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
I samband med en skiljedom i tvisten mellan Västerås SK och spelaren Tova 
Grönoset i samband med hennes övergång till Sandvikens AIK, förpliktigades 
Västerås SK bl a att betala skiljemannen 7 500 kr varav 2 000 kr avsåg arvode och 
500 kr mervärdesskatt. Fakturan skickades 25-08-15 med en påminnelse 25-08-18. 
 
Yttrande från Patrik Anderbro, Västerås SK: 
Vi beklagar att vi varit sena med betalningen av ett ärende som vi fått lägga mycket 
tid på under semestern och där vi anser att VSK Bandy tagit ett stort ansvar för hela 
bandysverige tillsammans med SAIK Bandy. Skulden på 7 500:- är reglerad per idag 
och kommer att synas på Malmstens konto på måndag. 
 
Vad som känns mer angeläget är att verkligen utvärdera om Svenska Bandy-
förbundet har det stöd som krävs för att bevara och utveckla vår sport på bästa sätt. 
Malmstens agerande i ärendet kring en obetald faktura samt i själva ärendet tyder 
inte på att han är rätt person för bandysporten enligt vår mening. Det stämmer att 
Krister Malmsten har agerat skiljedomare i skiljetvisten Grönoset vs  
Västerås SK Bandy. Krister M har i detta ärende lämnat ett domslut som Vi menar är 
direkt skadligt för hela Bandy-Sverige då det underminerar bandyföreningarnas rätt 
att värna om sina spelare och att spelare trots kontrakt, enligt Krister M, fritt kan 
lämna kontrakt med beaktan av uppsägningstider enligt LAS. 
 
Vi menar att skiljedomen helt saknar perspektivet om idrottsverksamhetens särart 
gentemot en normal tjänstemannaanställning samt att skiljedomen inte berör praxis 
inom idrottsvärlden samt för säsongsanställningar, som en bandyanställning 
rätteligen är. Och tar framförallt inte hänsyn till den praxis som gäller mellan 
klubbarna i bandysverige. 
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VSK Bandy har fått lägga ned mycket tid och resurser för Malmstens beslut. VSK 
Bandy har hanterat frågan med berörda parter och löst den effektivt och 
välbalanserat. 
 
När det gäller fakturan är det befängt att Krister Malmsten agerar på detta vis i syfte 
att skada VSK Bandy. VSK Bandy har tagit ansvar för berörda parter och i 
förlängningen hela Bandy-Sverige i detta ärende och blir behandlade på detta vis...... 
VSK Bandy vädjar till SVENSKA BANDYFÖRBUNDET att se över rutinerna för hur vi 
på bästa sätt värnar om vår sport och vilka samarbetspartners som vi väljer att arbeta 
med framöver.  
 
I och med att vår faktura nu är betald så anser vi dessutom att ärendet med 
disciplinnämnden borde avslås. 
 
Yttrande från Krister Malmsten: 
Fakturan - som med stöd av Reglementet för SBF:s skiljenämnd, låg till grund för den 
ingivna anmälan - är nu betald. Det föreligger således inte längre något berättigat 
intresse att få anmälan prövad. Jag återkallar därför anmälan, varför Disciplin-
nämnden kan avskriva ärendet från vidare handläggning. 
 
Kompletterande yttrande från Krister Malmsten: 
Med anledning av en del faktafel i beslutet, känner jag mig nödsakad att 
lämna en kort kommentar med klarlägganden. 
 
- Fakturan skickades den 22 juli 2025 med förfallodag den 15 augusti 
2025. 
- Arvode och moms är felaktigt återgivet. 
- Påminnelse, med erinran om innehållet i 14 § i Reglementet, skickades 
den 18 augusti 2025. 
- Anmälan gavs in den 22 augusti 2025. 
- Synpunkterna som framförs i VSK:s yttrande den 22 augusti saknar varje 
relevans för bedömningen av det anmälda ärendet och förtjänar inte att 
kommenteras. 
- Betalning inkom på angivet konto den 25 augusti, varvid anmälan 
återkallades. 
- DN:s beslut: "Beslutet innebär också att förbudet att genomföra 
nationella och internationella övergångar upphävs". Såvitt känt har DN 
inte meddelat något beslut om detta, som ska upphävas. 
 
Sammanfattningsvis känns saken mycket trist efter mina dryga 25 år "i 
SBF:s tjänst". 
 
(Yttrandet som inkom efter att DN:s ordförande tog beslut i ärendet har föranlett 
revidering av beslutet) 
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DN:s beslut nr 25001: 
Då Västerås SK skyndsamt efter anmälan betalat det aktuella beloppet, beslutar 
DN:s ordförande, med stöd av TB bilaga 7 § 14, att avsluta utredningen och lämna 
anmälan utan åtgärd.  

 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till TK, Svenska Bandyförbundet, Vänerparken 13, 462 35 
Vänersborg.   
 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
 
Sändlista: Berörd förening, DN, Krister Malmsten, GS, TK 
 


